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ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
MANDARINA 1551
MERCADO DE ABASTOS
GUADALAJARA 
C.P. 44530 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010012

Ì0100000031439452020103000200044530{Î

Estado de Cuenta CU ASCENSO PM

Cuenta 01003143945
CLABE 044320010031439457

Fecha de corte 30-OCT-20
Periodo 01-OCT-20/30-OCT-20

No. de días en el período 30
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente AGL131023M15
Sucursal TLAQUEPAQUE
AV. JUÁREZ 53 CP 45500
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

CAT PROMEDIO 11.8%  SIN IVA CALCULADO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 SOBRE LINEAS DE  PROTECCION PARA EMERGENCIAS A
UNA TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 11.52% OFERTA VIGENTE AL 31 DE MARZO DE 2021 PARA FINES
INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $249,963.50   Saldo final= $218,023.48Resumen de Saldos

Saldo inicial $249,963.50

(+) Depósitos $10,351,813.44

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $10,383,179.26

(-)Comisionescobradas $495.00

(-) Impuestos $79.20

(=)Saldo final de la cuenta $218,023.48

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $218,023.48

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. OCTUBRE $543,260.72

-12,440,000.00
-9,330,000.00
-6,220,000.00
-3,110,000.00

0.00
3,110,000.00

6,220,000.00
9,330,000.00 $10,351,813.44

$0.00 $0.00

$10,383,258.46

$495.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 9.51%

Tasa de interés moratoria 19.03%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TU CONTRATO UNICO CAMBIARA A PARTIR DEL 30 DE NOVIEMBRE 2020, PARA MAS INFORMACION CONSULTA
SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS  

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010031439457



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
01 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $249,957.00 $6.50

SANTANDER
TRASPASO
/72391763 08:05:09
2020100140044B36K0000020793241
FECHA OPERACION:   01 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

01 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 972391763 $5.00 $1.50
01 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.70
01 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $3,000.00 $3,000.70
        5555000000

01 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $26,097.00 $29,097.70
5555000000

01 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $26,803.00 $55,900.70
        5555000000

01 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.12882 0000000001111000000 $39,529.00 $95,429.70

01 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.10577 0000000001111000000 $52,250.00 $147,679.70

02 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $147,673.00 $6.70
SANTANDER
TRASPASO
/74147059 08:04:56
2020100240044B36K0000020824540
FECHA OPERACION:   02 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

02 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 974147059 $5.00 $1.70
02 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.90
02 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000005969487 $58,470.00 $58,470.90
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /19570
        2020100240014 BET0000459694870
        02 OCT
        SUPER MERCADOS DE ZAPOPAN SA D
        /E CV/01432092000547

02 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $319,320.00 $377,790.90
1111000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $127,627.00 $505,417.90
        5555000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $24,600.00 $530,017.90
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $20,000.00 $550,017.90
        1800000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $21,860.00 $571,877.90
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $31,608.00 $603,485.90
        1800000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $9,480.00 $612,965.90
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $13,062.05 $626,027.95
        1800000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $25,892.94 $651,920.89
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $42,602.16 $694,523.05
        1800000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $12,000.00 $706,523.05
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $17,370.98 $723,894.03
        1800000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,749.92 $734,643.95
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $16,117.84 $750,761.79
        1800000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $27,134.16 $777,895.95
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $18,315.90 $796,211.85
        1800000000

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $44,641.00 $840,852.85
1800000000

05 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $9,330.33 $850,183.18
        1800000000
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
05 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $7,560.00 $842,623.18

BBVA BANCOMER
FACT
/77175607 07:47:55
2020100540044B36K0000020874117
FECHA OPERACION:   05 OCT
NEZE COMERCIALIZADORA S.A. DE
C.V.      /012535001564299398

05 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 977175607 $5.00 $842,618.18
05 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $842,617.38
05 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $44,757.00 $797,860.38
        BBVA BANCOMER
        RENTA OCT
        /77176404 07:50:36
        2020100540044B36K0000020874125
        FECHA OPERACION:   05 OCT
        FIVE INTEGRA SERVICIOS CORPORA
        TIVOS SA D/012320001121164136

05 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 977176404 $5.00 $797,855.38
05 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $797,854.58
05 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $797,848.00 $6.58

SANTANDER
TRASPASO
/77176742 07:54:34
2020100540044B36K0000020874136
FECHA OPERACION:   05 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

05 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 977176742 $5.00 $1.58
05 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.78
05 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000003 $39,390.29 $39,391.07
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /FACTURA 19901
        7875APR1202010051088842448
        05 OCT
        ERIKA IPANEMA ROJAS BANOS
        //072326002661334906

05 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $87,163.00 $126,554.07
5555000000

06 OCT  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 00000000000003918013 $53,972.00 $180,526.07
        PAGO FACTURAS 19823 Y 972
        BAJIO
        000978757060 05:10:56

06 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000008874330 $316,000.00 $496,526.07
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO
2020100640014 BET0000488743300
06 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
//014320655045231845

06 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $496,321.94 $204.13
        BBVA BANCOMER
        FACT
        /78779303 07:59:51
        2020100640044B36K0000020905875
        FECHA OPERACION:   06 OCT
        NO SABE FALLAR S.A DE C.V
        /012180004447638907

06 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 978779303 $5.00 $199.13
06 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $198.33
06 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $22,777.64 $22,975.97

1800000000
06 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $8,734.87 $31,710.84
        1800000000

06 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $7,511.96 $39,222.80
1800000000

06 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $24,757.00 $63,979.80
        1800000000

06 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $14,000.00 $77,979.80
1800000000

06 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $32,104.00 $110,083.80
        1800000000



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
06 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $73,245.70 $183,329.50

1800000000
06 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $41,210.60 $224,540.10
        5555000000

06 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $56,097.00 $280,637.10
5555000000

06 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $14,128.00 $294,765.10
        5555000000

06 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $87,400.00 $382,165.10
5555000000

06 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000001974000 $46,748.00 $428,913.10
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /19740
        002601002010060000726879
        06 OCT
        COMERCIAL DE ABARROT ERAS GDL
        /SA DE CV/0123200015

07 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $428,907.00 $6.10
SANTANDER
TRASPASO
/80175076 08:11:01
2020100740044B36K0000020935181
FECHA OPERACION:   07 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

07 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 980175076 $5.00 $1.10
07 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.30
07 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,871.00 $10,871.30
        1800000000

07 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000005017328 $20,130.87 $31,002.17
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/19714
2020100740014 BET0000450173280
07 OCT
SUPER MERCADOS DE ZAPOPAN SA D
/E CV/01432092000547

07 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.17382 0000000001800000000 $32,239.89 $63,242.06

07 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.9157 0000000001800000000 $19,084.32 $82,326.38

07 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.11479 0000000001800000000 $60,173.28 $142,499.66

07 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.3942 0000000001800000000 $34,584.66 $177,084.32

07 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $11,072.00 $188,156.32
        1111000000

07 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000019791 $4,819.93 $192,976.25
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PAGO D FACTURA
BNET01002010070044686418
07 OCT
ALICIA SALDAC A RAMOS
//012622001887112670

07 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000071020 $40,000.00 $232,976.25
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /ABONO A FACURA
        BNET01002010070044687047
        07 OCT
        ALICIA SALDAC A RAMOS
        //012622001887112670

07 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000150920 $80,495.79 $313,472.04
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/ABARROTERA GLOV
085902522374328107
07 OCT
ABARROTERA RAMPER SA DE CV
//002320025355088126

08 OCT  TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 00000000000000004071 $8,380.00 $321,852.04
        PAGO D FACTURA
        BBVA BANCOMER
        000981531655 05:10:18

08 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $321,846.00 $6.04
SANTANDER
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Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
TRASPASO
/81555127 07:59:02
2020100840044B36K0000020962200
FECHA OPERACION:   08 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

08 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 981555127 $5.00 $1.04
08 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.24
08 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA

PRESENTADA NO.12915 0000000001111000000 $35,365.00 $35,365.24

08 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.3769 0000000001111000000 $73,418.61 $108,783.85

08 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $2,040.00 $110,823.85
        1800000000

08 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $19,700.90 $130,524.75
1800000000

08 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $19,892.13 $150,416.88
        1800000000

08 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $35,817.00 $186,233.88
1800000000

08 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $3,451.00 $189,684.88
        1800000000

08 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $100,034.35 $289,719.23
1800000000

08 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $9,905.00 $299,624.23
        1800000000

08 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $50,871.00 $350,495.23
1800000000

09 OCT  SEL PAGO DE SERVICIOS 983079066 $14,255.17 $336,240.06
        PAGO REFERENCIADO IMSS
        R0L3LUP64BVD180KM4389000UJXP00
        0000000000000000000WB2P

09 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $57,109.92 $279,130.14
BANAMEX
FACT
/83079559 07:48:17
2020100940044B36K0000020995918
FECHA OPERACION:   09 OCT
COMERCIALIZADORA EL LORO S.A
/002180087005863170

09 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 983079559 $5.00 $279,125.14
09 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $279,124.34
09 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA

PRESENTADA NO.1150 0000000001111000000 $86,435.00 $365,559.34

09 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $8,400.00 $373,959.34
5555000000

09 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $209,600.00 $583,559.34
        5555000000

09 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $126,370.00 $709,929.34
5555000000

09 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $35,020.00 $744,949.34
        1111000000

09 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000001985300 $56,111.00 $801,060.34
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/19853
002601002010090000097261
09 OCT
COMERCIAL DE ABARROT ERAS GDL
/SA DE CV/0123200015

12 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $36,828.11 $764,232.23
        BBVA BANCOMER
        FACT
        /86085551 08:21:51
        2020101240044B36K0000021051142
        FECHA OPERACION:   12 OCT
        MEDIMEX GDL S DE RL DE CV
        /012320001589044212

12 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 986085551 $5.00 $764,227.23
12 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $764,226.43
12 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $94,376.78 $669,849.65

BANAMEX
FACT



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
/86074291 08:26:40
2020101240044B36K0000021051187
FECHA OPERACION:   12 OCT
PRODUCTOS ALIMENTICIOS LA MODE
RNA SA DE /002180087005491018

12 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 986074291 $5.00 $669,844.65
12 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $669,843.85
12 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $100,000.00 $769,843.85
        1111000000

12 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000008896643 $89,299.76 $859,143.61
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/7973
2020101240014 BET0000488966430
12 OCT
SUPER MERCADOS DE ZAPOPAN SA D
/E CV/01432092000547

12 OCT  DEPOSITO DOCUMENTO 926257996 $20,132.95 $879,276.56
        1111000000

12 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $9,009.00 $888,285.56
5555000000

12 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $52,895.00 $941,180.56
        1800000000

12 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $5,400.00 $946,580.56
5555000000

12 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $3,500.00 $950,080.56
        5555000000

12 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $4,915.00 $954,995.56
5555000000

12 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $9,860.00 $964,855.56
        5555000000

12 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $7,466.00 $972,321.56
5555000000

12 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $24,975.00 $997,296.56
        5555000000

12 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $62,850.00 $1,060,146.56
5555000000

13 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $14,940.00 $1,045,206.56
        BBVA BANCOMER
        FACT
        /87536363 08:02:29
        2020101340044B36K0000021081679
        FECHA OPERACION:   13 OCT
        COMPANOA HARINERA DEL PARAYAS
        SA DE     /012320001017470109

13 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 987536363 $5.00 $1,045,201.56
13 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $1,045,200.76
13 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $1,045,194.00 $6.76

SANTANDER
TRASPASO
/87540794 08:04:21
2020101340044B36K0000021081690
FECHA OPERACION:   13 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

13 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 987540794 $5.00 $1.76
13 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.96
13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $19,400.00 $19,400.96
        1800000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $36,460.03 $55,860.99
1800000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $5,664.94 $61,525.93
        1800000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $7,791.90 $69,317.83
1800000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $6,914.00 $76,231.83
        1800000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $24,236.12 $100,467.95
1800000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $11,565.01 $112,032.96
        1800000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $13,009.00 $125,041.96
1800000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $6,292.60 $131,334.56
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Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        1800000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $41,382.00 $172,716.56
1800000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $2,074.00 $174,790.56
        1800000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $24,592.94 $199,383.50
1800000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 18000000 $11,305.95 $210,689.45
        18000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $2,148.01 $212,837.46
1800000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $48,553.00 $261,390.46
        5555000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $13,865.00 $275,255.46
5555000000

13 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.2160 0000000001111000000 $27,476.93 $302,732.39

13 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.7793 0000000001111000000 $7,384.98 $310,117.37

13 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.1025 0000000001111000000 $12,902.94 $323,020.31

13 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.10596 0000000001111000000 $54,941.00 $377,961.31

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $81,676.00 $459,637.31
        5555000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $4,915.00 $464,552.31
5555000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $11,400.00 $475,952.31
        5555000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $5,438.00 $481,390.31
5555000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $16,110.00 $497,500.31
        1111000000

13 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $92,580.00 $590,080.31
1111000000

13 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 197620000 $28,788.02 $618,868.33
        197620000

14 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $16,500.00 $635,368.33
1111000000

14 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $86,410.00 $721,778.33
        1111000000

14 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $35,614.00 $686,164.33
BANREGIO
FACT
/89185726 10:46:40
2020101440044B36K0000021118906
FECHA OPERACION:   14 OCT
RODRIGO CALDERON MORA
/058320000000407665

14 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 989185726 $5.00 $686,159.33
14 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $686,158.53
14 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $317,060.52 $369,098.01
        BBVA BANCOMER
        FACT
        /89092440 11:24:29
        2020101440044B36K0000021121424
        FECHA OPERACION:   14 OCT
        MALTA TEXO DE MEXICO SA DE CV
        /012180001044951019

14 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 989092440 $5.00 $369,093.01
14 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $369,092.21
14 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $23,035.00 $392,127.21

5555000000
14 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $2,000.00 $394,127.21
        5555000000

14 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $9,831.00 $403,958.21
5555000000

14 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $8,740.00 $412,698.21
        5555000000

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $12,111.04 $424,809.25
1800000000

15 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $11,320.98 $436,130.23
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magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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        1800000000

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $45,855.00 $481,985.23
1800000000

15 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $28,026.92 $510,012.15
        1800000000

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $29,308.00 $539,320.15
1800000000

15 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $14,633.87 $553,954.02
        1800000000

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,000.00 $563,954.02
1800000000

15 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $26,159.22 $590,113.24
        1800000000

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $26,766.91 $616,880.15
1800000000

15 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.12954 0000000001111000000 $68,231.82 $685,111.97

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $3,272.00 $688,383.97
5555000000

15 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $55,058.00 $743,441.97
        5555000000

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $4,200.00 $747,641.97
5555000000

15 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $20,000.00 $767,641.97
        1111000000

15 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $10,000.00 $777,641.97
1111000000

15 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $15,610.00 $793,251.97
        1111000000

16 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $284,280.00 $1,077,531.97
5555000000

16 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $72,418.00 $1,149,949.97
        5555000000

16 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $6,402.00 $1,156,351.97
5555000000

16 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $5,000.00 $1,161,351.97
        5555000000

16 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $5,310.00 $1,166,661.97
5555000000

16 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $38,090.00 $1,204,751.97
        5555000000

19 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $10,000.00 $1,214,751.97
1111000000

19 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $22,669.00 $1,237,420.97
        1111000000

19 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $75,600.00 $1,161,820.97
BBVA BANCOMER
FACT
/95989687 06:03:31
2020101740044B36K0000021257145
FECHA OPERACION:   19 OCT
CERVEZAS CUAUHTEMOC
MOCTEZUMA
SA DE     /012320001088495281

19 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 995989687 $5.00 $1,161,815.97
19 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $1,161,815.17
19 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $1,161,809.00 $6.17
        SANTANDER
        TRASPASO
        /96012208 08:09:20
        2020101940044B36K0000021262110
        FECHA OPERACION:   19 OCT
        ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
        /014320655045231845

19 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 996012208 $5.00 $1.17
19 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.37
19 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $80,400.00 $80,400.37

1111000000
19 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $17,407.00 $97,807.37
        1800000000

19 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.569 0000000005555000000 $66,086.69 $163,894.06

19 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 234561512 $11,000.00 $174,894.06
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        1234561512

19 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000007193549 $51,269.79 $226,163.85
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/20002 20111
2020101940014 BET0000471935490
19 OCT
SUPER MERCADOS DE ZAPOPAN SA D
/E CV/01432092000547

19 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000000003 $75,898.03 $302,061.88
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /FACTURA A20151
        BNET01002010190046301344
        19 OCT
        ERIKA IPANEMA ROJAS BAC OS
        //012326001018840185

19 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $47,205.00 $349,266.88
1800000000

19 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $1,775.00 $351,041.88
        1800000000

19 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $2,825.00 $353,866.88
1800000000

19 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000000010071 $856,399.36 $1,210,266.24
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /FAC 10071
        002601002010190000964266
        19 OCT
        COMERCIAL DE ABARROT ERAS GDL
        /SA DE CV/0123200015

20 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $75,690.00 $1,134,576.24
BANORTE
FACT
/97611105 07:58:56
2020102040044B36K0000021294159
FECHA OPERACION:   20 OCT
AMAZING FOOD S. DE R.L DE C.V
/072320008586108644

20 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 997611105 $5.00 $1,134,571.24
20 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $1,134,570.44
20 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $51,741.17 $1,082,829.27
        BANAMEX
        FACT
        /97609783 08:01:47
        2020102040044B36K0000021294179
        FECHA OPERACION:   20 OCT
        BETONE SA DE CV
        /002320092200731548

20 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 997609783 $5.00 $1,082,824.27
20 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $1,082,823.47
20 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000002222 $1,082,817.00 $6.47

SANTANDER
TRASPASO
/97611186 08:04:40
2020102040044B36K0000021294188
FECHA OPERACION:   20 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

20 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 997611186 $5.00 $1.47
20 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.67
20 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $50,000.00 $50,000.67
        1800000000

20 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $15,850.00 $65,850.67
1800000000

20 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $19,919.95 $85,770.62
        1800000000

20 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $16,029.87 $101,800.49
1800000000

20 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $23,521.00 $125,321.49
        1800000000

20 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $2,361.00 $127,682.49
1800000000

20 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $6,604.92 $134,287.41
        1800000000
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20 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $22,394.10 $156,681.51

1800000000
20 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $26,235.22 $182,916.73
        1800000000

20 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.10625 0000000001111000000 $60,966.02 $243,882.75

20 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.1151 0000000001111000000 $67,882.27 $311,765.02

20 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $3,300.00 $315,065.02
5555000000

20 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $34,200.20 $349,265.22
        5555000000

20 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $8,270.00 $357,535.22
5555000000

20 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $34,875.00 $392,410.22
        5555000000

20 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $198,000.00 $590,410.22
1111000000

21 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $58,000.00 $532,410.22
        SANTANDER
        FACT
        /99065600 08:05:19
        2020102140044B36K0000021324122
        FECHA OPERACION:   21 OCT
        VIRIDIANA AMEZCUA MARTINEZ
        /014320605945832792

21 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 999065600 $5.00 $532,405.22
21 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $532,404.42
21 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 00000000000008675708 $260,750.00 $793,154.42

TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/TRASPASO
2020102140014 BET0000486757080
21 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
//014320655045231845

21 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 00000000000000001111 $793,121.00 $33.42
        BBVA BANCOMER
        FACT
        /99068029 08:10:24
        2020102140044B36K0000021324149
        FECHA OPERACION:   21 OCT
        NO SABE FALLAR S.A DE C.V
        /012180004447638907

21 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 999068029 $5.00 $28.42
21 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $27.62
21 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $12,928.00 $12,955.62

1111000000
21 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $134,250.00 $147,205.62
        1111000000

21 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.3948 0000000001800000000 $2,705.99 $149,911.61

21 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.11495 0000000001800000000 $36,630.89 $186,542.50

21 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.9186 0000000001800000000 $5,914.00 $192,456.50

21 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.3956 0000000001800000000 $6,463.63 $198,920.13

21 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.17397 0000000001800000000 $9,522.95 $208,443.08

22 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $208,437.00 $6.08
        SANTANDER
        TRASPASO
        /00468667 08:04:13
        2020102240044B36K0000021353994
        FECHA OPERACION:   22 OCT
        ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
        /014320655045231845

22 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $1.08
22 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.28
22 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $5,300.00 $5,300.28

1800000000
22 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $5,973.83 $11,274.11
        1800000000
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22 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,404.90 $21,679.01

1800000000
22 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $34,127.00 $55,806.01
        1800000000

22 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $31,479.00 $87,285.01
1800000000

22 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $41,988.42 $129,273.43
        1800000000

22 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $14,537.87 $143,811.30
1800000000

22 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,000.00 $153,811.30
        1800000000

22 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $67,925.00 $221,736.30
1800000000

22 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $36,076.91 $257,813.21
        1800000000

22 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $65,600.00 $323,413.21
1800000000

22 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $100,000.00 $223,413.21
        BANAMEX
        FACT
        /00700330 11:51:01
        2020102240044B36K0000021362519
        FECHA OPERACION:   22 OCT
        NISSIN FOODS DE MEXICO SA DE C
        V         /002438050773431319

22 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $223,408.21
22 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $223,407.41
23 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $223,401.00 $6.41

SANTANDER
TRASPASO
/02039906 07:58:50
2020102340044B36K0000021388099
FECHA OPERACION:   23 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

23 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $1.41
23 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.61
23 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $82,760.00 $82,760.61
        1111000000

23 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $133,315.00 $216,075.61
1111000000

23 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $1,950.00 $218,025.61
        1111000000

23 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $39,300.00 $257,325.61
1111000000

26 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $111,871.00 $369,196.61
        1111000000

26 OCT TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 1000000000 $71,963.02 $441,159.63
S4320-FACTURA-20186-20184
BBVA BANCOMER
001004925402 05:10:08

26 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $441,153.00 $6.63
        SANTANDER
        TRASPASO
        /04957282 08:06:42
        2020102640044B36K0000021442828
        FECHA OPERACION:   26 OCT
        ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
        /014320655045231845

26 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $1.63
26 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.83
26 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA

PRESENTADA NO.12987 0000000001111000000 $64,095.00 $64,095.83

26 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $115,435.00 $179,530.83
        5555000000

26 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $49,641.00 $229,171.83
1800000000

26 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $29,999.92 $259,171.75
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /20064
        002601002010260000533605



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.

PAGINA 12 DE 17003290 Cuenta 01003143945

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        26 OCT
        COMERCIAL DE ABARROT ERAS GDL
        /SA DE CV/0123200015

27 OCT TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 1000000000 $3,574.00 $262,745.75
PAGO FACTURA 20279
BAJIO
001006429407 05:10:39

27 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $31,776.66 $230,969.09
        SANTANDER
        FACT
        /06453800 08:00:34
        2020102740044B36K0000021475469
        FECHA OPERACION:   27 OCT
        GLORIA VILLASENOR GUDINO
        /014320605120335205

27 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $230,964.09
27 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $230,963.29
27 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $230,957.00 $6.29

SANTANDER
TRASPASO
/06451553 08:03:53
2020102740044B36K0000021475491
FECHA OPERACION:   27 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

27 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $1.29
27 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.49
27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $40,000.00 $40,000.49
        1111000000

27 OCT DEPOSITO DOCUMENTO 586907867 $9,336.14 $49,336.63
1111000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $34,964.86 $84,301.49
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $30,512.82 $114,814.31
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $13,344.99 $128,159.30
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $44,405.18 $172,564.48
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $17,850.00 $190,414.48
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $9,116.54 $199,531.02
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $15,328.71 $214,859.73
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $11,505.50 $226,365.23
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,342.99 $236,708.22
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $17,544.03 $254,252.25
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $41,219.07 $295,471.32
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $6,570.98 $302,042.30
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $27,283.83 $329,326.13
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 801000000 $15,392.00 $344,718.13
1801000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $4,890.97 $349,609.10
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $16,787.00 $366,396.10
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $35,690.97 $402,087.07
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $41,000.00 $443,087.07
1800000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $3,954.00 $447,041.07
        1800000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $38,846.00 $485,887.07
1111000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $4,290.00 $490,177.07
        5555000000
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27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $13,200.00 $503,377.07

5555000000
27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $5,000.00 $508,377.07
        5555000000

27 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $5,650.00 $514,027.07
5555000000

27 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $161,460.00 $675,487.07
        5555000000

28 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $102,441.48 $573,045.59
BBVA BANCOMER
FACY
/07873599 07:55:51
2020102840044B36K0000021507018
FECHA OPERACION:   28 OCT
MEDIMEX GDL S DE RL DE CV
/012320001589044212

28 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $573,040.59
28 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $573,039.79
28 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $573,033.00 $6.79
        SANTANDER
        TRASPASO
        /07875939 08:03:18
        2020102840044B36K0000021507075
        FECHA OPERACION:   28 OCT
        ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
        /014320655045231845

28 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $1.79
28 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.99
28 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $4,680.00 $4,680.99

1111000000
28 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $53,335.00 $58,015.99
        1111000000

28 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.7829 0000000001111000000 $10,660.40 $68,676.39

28 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.10659 0000000001111000000 $13,899.74 $82,576.13

28 OCT DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.2 0000000001800000000 $18,949.76 $101,525.89

28 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.9200 0000000001800000000 $9,565.98 $111,091.87

28 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $200,000.00 $311,091.87
1111000000

28 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555500000 $27,664.00 $338,755.87
        5555500000

28 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $55,864.00 $394,619.87
5555000000

28 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $1,990.00 $396,609.87
        5555000000

28 OCT TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $25,121.23 $421,731.10
TRANSF INTERBANCARIA SPEI
/PAGO D FACTURA
BNET01002010290047583172
28 OCT
ALICIA SALDAC A RAMOS
//012622001887112670

28 OCT  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $8,771.97 $430,503.07
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
        /PAGO D FACTURA
        BNET01002010290047583501
        28 OCT
        ALICIA SALDAC A RAMOS
        //012622001887112670

29 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $35,391.00 $395,112.07
SANTANDER
FACT
/09346661 08:02:37
2020102940044B36K0000021543325
FECHA OPERACION:   29 OCT
GLORIA VILLASENOR GUDINO
/014320605120335205

29 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $395,107.07
29 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $395,106.27
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29 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $25,528.09 $369,578.18
        SANTANDER
        FACT
        /09360839 08:07:51
        2020102940044B36K0000021543378
        FECHA OPERACION:   29 OCT
        FABRICA DE JABON LA CORONA SA
        DE CV     /014180160000003552

29 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $369,573.18
29 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $369,572.38
29 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $369,566.00 $6.38

SANTANDER
TRASPASO
/09367844 08:09:41
2020102940044B36K0000021543400
FECHA OPERACION:   29 OCT
ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
/014320655045231845

29 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $1.38
29 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.58
29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $198,250.00 $198,250.58
        1111000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $47,500.00 $245,750.58
1111000000

29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,559.76 $256,310.34
        1800000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $8,109.79 $264,420.13
1800000000

29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $1,480.00 $265,900.13
        1800000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $38,048.00 $303,948.13
1800000000

29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $15,600.00 $319,548.13
        1800000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $47,909.74 $367,457.87
1800000000

29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $5,000.00 $372,457.87
        1800000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $15,253.00 $387,710.87
1800000000

29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $22,666.10 $410,376.97
        1800000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $18,337.01 $428,713.98
1800000000

29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $16,224.96 $444,938.94
        1800000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $10,822.81 $455,761.75
1800000000

29 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $70,000.00 $525,761.75
        1800000000

29 OCT DEPOSITO EFECTIVO 800000000 $37,115.00 $562,876.75
1800000000

29 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA
PRESENTADA NO.13048 0000000001111000000 $69,604.00 $632,480.75

30 OCT SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $43,186.42 $589,294.33
BANREGIO
FACT
/11313500 07:48:45
2020103040044B36K0000021594278
FECHA OPERACION:   30 OCT
RODRIGO CALDERON MORA
/058320000000407665

30 OCT  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $589,289.33
30 OCT IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $589,288.53
30 OCT  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $589,282.00 $6.53
        SANTANDER
        TARSPASO
        /11283188 07:55:20
        2020103040044B36K0000021594371
        FECHA OPERACION:   30 OCT
        ABARROTERA GLOVIGU SA DE CV
        /014320655045231845

30 OCT TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $5.00 $1.53
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
30 OCT  IVA - COMISIONES 16.00% $0.80 $0.73
30 OCT DEPOSITO EFECTIVO 111000000 $72,900.00 $72,900.73

1111000000
30 OCT  DEPOSITOS SBC CAMARA

PRESENTADA NO.115 0000000001800000000 $21,143.95 $94,044.68

30 OCT DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $114,850.00 $208,894.68
5555000000

30 OCT  DEPOSITO EFECTIVO 555000000 $9,500.00 $218,394.68
        5555000000

30 OCT COBRO DE COMISION 1000000000 $320.00 $218,074.68
SCOTIA EN LINEA
MENSUALIDAD PYME
NUM OP 000000001
0000000000000000255976102
301020
FORMA DE PAGO 03

30 OCT  IVA POR COMISIONES 16.00% $51.20 $218,023.48
        SCOTIA EN LINEA
        MENSUALIDAD PYME
        NUM OP 000000001
        0000000000000000255976102
        301020
        FORMA DE PAGO 03

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $495.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÕN PARA EMERGENCIAS DE
HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÕN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Para mayor información

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx

�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: AGL131023M15

No. de Cuenta: 01003143945

Folio Fiscal: 82B4EEF3-071D-4120-86DC-CA64A8923721

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2020-10-31T05:29:03

Fecha y Hora de Certificación: 2020-10-31T11:42:09

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2020-10-31

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                     495.00

Impuestos

Total IVA $                      79.20

Tasa 0.160000 Importe $                      79.20

Total

Total $                     574.20

Sello Digital del Emisor

Du8CXVj4G5YGSbJf/67kMFWfE443HZjH3qPECFAlRY+U7h/ROIXrLoyq/KpqRtUbbU1QduQfUR1qkjIIgGMLWHngFdfFew4I8lLR0ZnY8ohskcaR
DZCiALEpKZD4doNt4B2lb262QPT9ivNtGIQblBMarL0fbOOh8vqZI5BF2fosZ9vTvGMtCK+OdBDvCXPCpgiSzj4RXkIgj/pp8+LMGCrXye2taol4GHs
eSXQ9wG4RPfX0L1QGjlcUDirFDTkSw2s2Zw59Ych9S9frxi54fLxLxk6D9A1spGQtUNHtAW3oW8nzrMuwhl9wi07zikxrtoB2nJYA//uzVVkdwuGuiQ
==

Sello Digital del SAT

DJkENW8RhPuAcy3KmPkObJ/7motbJRzUA7m4PkzMq13PbCroj6waTUDRwygUN/RN7XYFO7uG1HxpjygRmkJyg6ioiz06H0Wy26EqgIoXyuanJ
Y7KB0y4rq4dFJCJPhHkCwhkq+4LWJ4xKLjBDvuxKanRJYaFc1tMR2Pix7aTTmST9++58BQhUS8maqGwrqENNGNDUCXW6ZVUtfTsAUSDUVC
IF1PTP2vVnJ7G6Yg8RwosDXcu96RrcPN76KNltRz0jCQfWoZMzyB5NPaS20o5E/Saf7W6P2B2m4oA8Nrubpalz/w/w2Plxc4YjtPQIjX3E/sfkvcZRU
MqOT6y03PUFQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|82B4EEF3-071D-4120-86DC-CA64A8923721|2020-10-31T11:42:09|ASE0201179X0|Du8CXVj4G5YGSbJf/67kMFWfE443HZjH3qPECFAlR
Y+U7h/ROIXrLoyq/KpqRtUbbU1QduQfUR1qkjIIgGMLWHngFdfFew4I8lLR0ZnY8ohskcaRDZCiALEpKZD4doNt4B2lb262QPT9ivNtGIQblBMarL0f
bOOh8vqZI5BF2fosZ9vTvGMtCK+OdBDvCXPCpgiSzj4RXkIgj/pp8+LMGCrXye2taol4GHseSXQ9wG4RPfX0L1QGjlcUDirFDTkSw2s2Zw59Ych9S
9frxi54fLxLxk6D9A1spGQtUNHtAW3oW8nzrMuwhl9wi07zikxrtoB2nJYA//uzVVkdwuGuiQ==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.


